4 REPUBLIKA E SHQIP{RISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website:www.hidaa.gov.al, E-mail: info%hidaa.gov.al

..‘.

Nr. Indekst
né |LDKPK

de Vi TSN
DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE T

PARA FILLIMIT TE DETYRES

Plotésohet nga subjekti dekiarues (zyrtari) qé fillon puné né njé nga funksionet q¢ mbart detyrimin
pér deklarim t&é interesave private t& tij, t& bashkéshortit/es, bashké&jetuesit/es dhe t& fémijéve
madhoré, né bazé t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké”, me ndryshimet e pasqyruara
né Ligjin nr. 9367, daté 7.4.2005, Ligjin nr. 9475, daté 9.2.2006, Ligjin nr. 9529, daté 11.5.2006,
me Ligjin nr. 85/2012, daté 18.9.2012, Ligjin nr. 45/2014, daté 24.4.2014 dhe Ligjin nr. 42/2017,
daté 6.4.2017.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Emri Atésia. : _'igl Mbiemri

PETRIT QAMIL KANANI I

Funksioni

ADMINISTRATORE SHA UJESJELLES KANALIZIMEVE FIER : ;

Institucioni dhe adresa : . 3 e 0y gi

Data ¢ emérimit né& detyré A Data e dorézimit té deklaratés

Qozos2o  [RNRSREN - 05 20/ |l

N& bazé t& nenit 9/1, t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, é
detyrimeve financiare 1¢ 1¢ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ”, i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat ¢
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sg, qé t& verifikojné né t&
gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqip&risé, pasurité, interesat private dhe
detyrimet financiare, q& ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té viérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vérteté.

Nemhkrimnsubjel\ut dx.klavupc
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DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT




Objekti i deklarimit: Té gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri né datén e fillimit t& detyrés, sipas gé€rmés a,
b, ¢, ¢, d * t& nenit 4 dhe nenit 4/1 t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar, burimet e krijimit t& tyre dhe té
drejtat réale mbi to, sipas Kodit Civil, t¢ ndodhura brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé€, t& zotéruara nga
zyrtari, apo né bashképronési t& tij me bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en, fémijét né moshé madhore dhe/ose

perdona té tjeré.

Pérshkruani hollésisht: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, vitin e krijimit, vlerén né leké apo né valuté qé
pasqyrohet né dokumentacionin g€ dispononi, ¢mimin e blerjes, né mungesé té dokumenteve shumén e

shpenz

ose jo né regjistrat publiké.

imeve qé keni kryer, pjesén takuese qé zotéroni dhe burimet e Krijimit t& ¢do lloj pasurie té regjistruar

Nr.

Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit

Vlera me shifra dhe me fjalé

Pjesa né %

Truall me siperfage 250 m2 dhe siperfage 80 m2
ne fshati ier, blere me date 18.11.2013.
Ne vend te baneses ekzistuese eshte ndertuar
godine e kombinuar me 2 kate me siperfaqe
300.8 m2 ND ndertuar ne vitin 2002-2004 , kati 1
pare eshte kate sherbimi(biznes dhe kati i dyte
banese dhe 500 m2 truall me leje legalizimi e
certifikuar.

Burimi i krijimit te te ardhurave ligji 7501 “Per
Token’ ne 1\3 pjese trashegimi + kursime nga
puna dhe biznesi familjare si dhe emigracioni
klandestine. Emigracioni nga viti 1992-2001 ne

15.378.260 (pesembedhjete
milion e treqind e
shtatedhjete e tete mije e
dyqind e gjashte dhjete )
leke , sipa perllogaritjes se
Aluizmit per taksen e mbi
ndikimin ne infrastrukture.

50 %

Are me siperfage 2000 m2 ne fshatin. Fier ,blere me
date 18.11.2013.

Burimi i krijimit te te ardhurave ligji 7501 ‘Per Token’ ne
1\3 pjese trashegimi + kursime familjar, me leje
legalizimi e certifikuar.

740.000 (shtateqind e dyzete
mije ) leke

50 %

Are me siperfage 4986 m2 ne fshati Fier ,blere me
date 18.11.2013. .

Burimi i krijimit te te ardhurave ligji 7501 ‘Per Token’ ne
1\3 pjese trashegimi + kursime familjar, me leje
legalizimi e certifikuar

1.844.840 (nje milion e
teteqind e dyzet e kater mije
e teteqind e dyzet) leke

50 %

Are me siperfage 1610 m2 ne fshativ.ier ,blere me
date 18.11.2013.

Burimi i krijimit te te ardhurave ligji 7501 ‘Per Token’ ne
1\3 pjese trashegimi + kursime familjar, me leje
legalizimi e certifikuar

457.059  (katergind e
pesedhjete e shtate mije e
pesedhjete e nente ) leke

50 %

Are me siperfage 1000 m2 ne fshatin- Fier ,
Burimi i krijimit te te ardhurave :

perfituar nga trashegimia e nenes ne baze te pjestimit te
updslinise Silbashiképronar 1\14 .

S

50%




* Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar:

a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

A b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

c) sendet me vleré t& veganté mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, té& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit n€ zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né& depozité, n& bono

thesari dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj;

* Neni 4/1. Subjekti deklarues qé plotéson deklarimin pér heré t& paré nuk mund t€ mbajé dhe t& deklarojé
gjendje né Cash jashté sistemit bankar mbi shumén 1.5 (njé presje pes€) milion lek&. Depozitimi né institucionet
bankare i gjendjeve Cash mbi vlerén 1.5 (njé presje pesé) milion leké &shté i detyrueshém pérpara dorézimit t&
deklaratés sé interesave private né ILDKPKI.

Nése ky format éshté i pamjafiueshém, vazhdoni té
plotésoni né kopje té tij.

DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Objekti i deklarimit: TE gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri né datén e fillimit t& detyr&s, sipas gérmés a,
b, ¢, ¢, d * t& nenit 4 dhe nenit 4/1 t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar, burimet e krijimit & tyre dhe t&
drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil, t& ndodhura brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, t€ zot€ruara nga
zyrtari, apo né bashképronési t& tij me bashkéshortin/en, bashk&jetuesin/en, fémijét né moshé madhore dhe/ose

persona t& tjeré.
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Pérshkruani hollésisht: llojin, sipérfaqen, adresén ku ndodhen, vitin e krijimit, vlerén né leké apo né valuté q&é
pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, ¢mimin e blerjes, né mungesé té dokumenteve shumén e
shpenzimeve q€ Keni kryer, pjesén takuese qﬁ zotéroni dhe burimet e Krijimit té o;du lloj pasurie té regjistruar
ose _|o n% regpstrat publiké. . ;

Nr.

B¢ shk il | pAsUvisE die DurimtL krijimit

Vlera me shifra dhe me fjalé

Pjesa né %

Apartament me siperfage 89.7 m2 +  siperfage_ e
perbashket 18.3 m2 ndoshur ne zonen kadastral
M Tirane. Blere me date 02.11.2012.

Burimi i krijimi te te ardhurave:

Kursime nga puna dhe biznesi familjare si dhe
emigracioni klandestine. Emigracioni nga viti
1992-2001 ne shtete te ndryshme.

41.262 (dyzet e nje mije e
dyqind e gjashtedhjete e dy)
euro

50%

Llogari Bankar- Bank, gjendja deri me
02.08.2021 .

Burimi:

Paga nga puna si Drejtor i Sherbimeve prane Bashkise
Fier, paga neto 70.665 (shtatedhjete mije e gjashteqind e
gjashtedhjete e pese) leke.

Qera e apartamentit ne Tirane me vlere 25.000 (njezet e
pese mije e peseqind) leke.

Qera ¢ nje dygani ne Qarr 100m2 me vler 15000Leke
(pesmedhjete mije leke)

Nga kjo llogari eshte bere transferte ne llogarine e tije
dhurate djalit per blerjen e apartamentit ne emer te tije
me vlere 1.500.000 (nje milion e peseqind mije) leke
muaji Janar 2021.

Burimi:

Kursime nga paga e punes dhe geraja e apertamentit ne
Tirane.

443.160 (katergind e dyzet e
tre mije e njeqind e
gjashtedhjete )leke

50%

Gjendja CASH:

950.000 (nenteqind e pesedhjete mije) leke.

Burimi te ardhurave:

Te ardhura nga biznesi dhe shitja e produkteve bujgesore
nga toka.

950.000  (nenteqind e
pesedhjete mije) leke

50%

Hangare me mbulese llamarine ndertime provizore per
mbajtjen dhe ruajtjen nga shirat te produkteve bujgesore
te ardhura nga toka, ndertuar 2015 me burime nga puna e
familjes dhe biznesi familjare.

290.000 (dygind e
nentedhjete mije)leke

50%

Autoveture AUDI Qi

Burimi i krijimi te te ardhurave:
Kursime nga puna dhe biznesi famlljare dhe paga.
Blere ne vitin 2018

960.000(nenteqind e
gjashtedhjete mije) leke

50%

\rABiamiet PugossMercedez Vito AT-

Burimi i krijimi te te ardhurave:
Kureime noa nina hizneci familiare dhe naoa

L) Jss

2700 (dymije e shtateqmd)
euro

50%
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* Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar:

a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe t€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

. ¢©)sendet me vleré t& veganté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit n& zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje n& Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né¢ bono
thesari dhe né& huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj;

* Neni 4/1. Subjekti deklarues qé& plotéson deklarimin pér heré t& paré, nuk mund t&€ mbajé dhe t&¢ deklaroje
gjendje né Cash jashté sistemit bankar mbi shum&n 1.5 (njé presje pes€) milion lek&. Depozitimi n€ institucionet
bankare i gjendjeve Cash mbi vlerén 1.5 (njé presje pesé) milion lekg, &shté i detyrueshém pérpara dorézimit t&
deklaratés sé interesave private né ILDKPKI.

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té

Emri, Mbiemri, Nénski
plotésoni né kopje té tij. =

Petrit Kanani /) 4
Ay

ANGAZHIME NE VEPRIMTARI
PRIVATE DHE/OSE PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

Objekti i deklarimit: Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me ggllim fitimi dhe ¢do lloj
veprimtarie e kryer brenda dhe jashté territorit t& Shqipéris€, q¢ ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né
organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése, hgensa dhe patenta q& sjellin fitim, sindikata ose organizata
profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; t& subjektit, bashkéshortit/es,
bashkéjetuesit/es dhe fémijéve né moshé madhore, pér periudhén nga data 1 Janar deri né& datén e fillimit t&
punés sé vitit t& deklarimit.

Pérshkruani hollésisht ¢do lloj angazhimi dhe veprimtarie qé ka sjellé té ardhura, emértimi i institucionit, i
organizatés apo i aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa, nr. i regjistrit publik, statusi, objekti i
vepnmtarlse sé orgamzatés funksnom dhe/ose natyra e angazhimit nga 1 Janari deri datén e fillimit t¢ detyrés.

_ : & Shuma e té ardhurave neto te: ’
‘ Pérshkf uté ardhurave

HF : 0¥ (me shifra dhe me fjalé) .
Te ardhura nga paga Si Drejtor i ND Sherblmeve Publlke Bashkm paga neto 70.665 (shtatedhjete
Fier. mije e  gjashteqind ¢

gjashtedhjete e pese) leke.

Te ardhura nga paga e bashkeshortes se deklaruesit Mirela Kanani | 30.000 (tridhjete mije) leke

,nga subjekti NUI-me adres-evan Fier.
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* Emri, Mbiemri, Nanshknm e

PETRIT KAN/ qﬂ/"ﬁ-';-—'

Nése ky format éshté i pamjafiueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKi DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.) q&
ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, t&¢ mbetura ende pa u shlyer deri n& datén e fillimit
né detyré t& subjektit deklarues.

“Para Fillimit té Detyrés”



Té dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve subjekti deklarues ka detyrime financiare, t&€ pasqyrohen né
fagen nr. 7, pér t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé, pér kredité bankare shumén e kredisé
(principalin), kohézgjatjen (muajin/vitin)dhe késtin mujor.

Shuma e detyrimit financiar qé ka
mbetur e pashlyer, deri né datén e
fillimit té detyrés (me shifra dhe
me fjalé)

Pérshkrimi i detyrimeve

Nuk kam

Emri, Mbiemri, Nénshkri;rﬁ/i subj

Nése kv format éshté i pamjafiueshém, vazhdoni té i . ; z
ok Jurmnt SUile S prme) Petrit Kanani— # e
plotésoni né kopje té tij. ] A

7
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i . REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: info@@hidaa.gov.al

DEKLARATI: E INTERESAVE PRIVATE ?éw'ﬂ;?ﬁ'é%

E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshorti/ja, bashk&jetuesi/ja, fémijét madhoré)
qé mbartin detyrimin pér deklarim n& bazé t€ nenit 22 t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér
deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa
népunésve publiké ”, i ndryshuar, pér pasurité qé disponohen vegmas.

_ AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

N&é bazé t& nenit 9/1, t& ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare 1é 1¢ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké " i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t&¢ Deklarimit dhe Kontrollit t¢ Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s¢, q€ t€ verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jasht¢ territorit t& Shqip€risé, pasurité, interesat private dhe
detyrimet financiare, q¢ ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Shtetasi/ja MIRELA CENO KANANI , bashkéshorti/ja ]
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit O

fémijé madhoré té€ ndaré nga prindérit O

bashkéjetuesi/ja ]

i/e Subjektit  Petrit Qamil Kanani
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar n€ emrin tim ]
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim ]

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété S — S— I ———
dokument jané 1é vérteta dhe nuk kam deklaruar Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur

asgjé qé nuk éshté e vérteté. MIRELA KANANI M

=y
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DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

.

Objekti i deklarimit: T& gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri né datén e fillimit t& detyrés, sipas gérmés a,
b, c, ¢, d * t& nenit 4 dhe nenit 4/1 t€ Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar, burimet e krijimit t& tyre dhe t&
drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil, t& ndodhura brenda dhe jashté territorit t& Shqipéris€, t& zotéruara nga
personi i lidhur me subjektin deklarues.

Pérshkruani hollésisht: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, vitin e krijimit, vlerén né leké apo né valuté qé
pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e blerjes, né mungesé té dokumenteve shumén e
shpenzimeve qé keni kryer, pjesén takuese qé zotéroni dhe burimet e Kkrijimit té ¢do lloj pasurie*, té regjistruar
ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé.

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Nesame ghilrs Cheds i e
yE . me fjalé %o -
Llogari ne jendja deri me 02.08.2021 50%
Burimi : 4.200.000 (kater
Nga biznesi me NUIS me adres.evan Fier | milion e dyqind mije)
dhe paga . leke

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, c, ¢, d i ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)

a) pasurité e paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké dhe t& drejtat reale sipas Kodit Civil;

¢) sendet me vleré t& veganté mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie,

né leké ose né valuté té huaj;
* Neni 4/1. Subjekti deklarues q& plotéson deklarimin pér heré t& par€, nuk mund té mbajé dhe té deklarojé
gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, mbi shumén 1.5 (njé presje pesé) milion leké. Depozitimi né institucionet
bankare i gjendjeve Cash mbi vlerén 1.5 (njé presje pes€) milion leké, &shté i detyrueshém pérpara dorézimit t&
deklaratés sé interesave private n&¢ ILDKPKI.

Nése ky format éshté i pamjaftueshém,
vazhdoni t¢ plotésoni né kopje 1€ tij. Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit (& lidhur

MIRELA KANANI z =
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ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
PRIVATE DHE/OSE PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

~

e Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer
brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, qé ka krijuar t€ ardhura, si dhe angazhime né organizata
fitimiprurése dhe jo fitimprurése, ligensa dhe patenta g€ sjellin fitim, sindikata ose organizata
profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudh&n nga data 1
Janar deri né datén e fillimit t& detyrés té subjektit deklarues.

Pérshkruani hollésisht ¢do lloj angazhimi dhe veprimtarie qé ka sjellé té ardhura, emértimi i institucionit, i
organizatés apo i aktivitetit nga Ku jané siguruar té ardhurat, adresa, nr. i regjistrit publik, statusi, objekti i
veprimtarisé sé organizatés, funksioni dhe/ose natyra e angazhimit nga 1 Janari deri datén e fillimit & detyrés sé
subjektit.

: Shuma e té ardhurave neto té
Pérshkrimi i té ardhurave krijuara, né leké apo né valuté (me

o - | shifra dhe me fjalé)
Te ardhura nga paga dhe nga biznesi me NUI e | 30.000 (tridhjete mije )leke
adresivan Fier.

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

o Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t€ tretéve
etj.,) qé ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, t&¢ mbetura ende pa u shlyer deri n&
datén e fillimit t& detyrés té subjektit deklarues.

o T& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, t& pasqyrohen
né fagen nr. 11, pér t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né_félﬁt’é‘, datén e fillimit ¢
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e Kontratés dhe interesin bazé, pér kredité bankare shumén e kredisé
(principalin), kohézgjatjen (muajin/vitin) dhe késtin mujor, si dhe dokumentat shogérues qé disponohen.

Shuma e detyrimit financiar qé ka
. e ' mbetur e pashlyer, deri né datén e
AIELLIE, defynimeye, fillimit té detyrés sé subjektit (me
: il shifra dhe me fjalé) o

Nuk ka

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur

Mirela Kanani %/' e

P
v 3

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té
plotésoni né kopje té tij.

“Para Fillimit t& Detyrés”




Informacion né ndihmén tuaj:

“Para Fillimit t& Detyrés” 15

Detyrimi pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, interesave private, detyrimeve financiare t€ zyrtaréve dhe
personave t& lidhur me ta, sanksionohet né ligjet mbi t& cilat ushtron veprimtaring Inspektorati i Larté i
Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave;

e Ligj nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té
zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké”, i ndryshuar.
e Ligj nr. 9367, daté 7.4.2005 *“Pér parandalimin e konfliktit té interesave né ushtrimin e Sfunksioneve
publike” i ndryshuar.

Deklarimi i interesave private nga zyrtari (subjekti deklarues)
Dokumenti zyrtar “Deklaraté e interesave private para fillimit t& detyrés” duhet t& plotésohet nga zyrtari
qé fillon puné né njé nga funksionet qé mbart detyrimin pér deklarim, por edhe né€ rastet kur zyrtari ka patur
ndérprerje pér mé tepér se njé vit nga funksioni i méparshém (nga deklarimi i fundit Pas Largimit).
Deklarimi pérfshin pasuriné e subjektit dhe t& familjes sé tij (bashkéshortit/es, bashk&jetuesit/es dhe fémijéve
né mosh& madhore), burimet e krijimit dhe detyrimet financiare.
Kur pasuria e pjesétaréve t& familjes, bashké&jetuesit/es &hté e ndaré dhe e regjistruar si e tillé né& organet e
administratés shtetérore ose gjyqésore, deklarimi paraqitet vegmas nga ¢do anétar i familjes, bashk&jetusit/es
me pasuri té regjistruar né emér t& vet dhe i bashkélidhet deklaratés s& personit € ka detyrimin pér deklarim.
Formulari i deklarimit plotésohet n& ményré elektronike, por né ¢do rast nénshkruhet me shkrim.
Subjekti/zyrtari nuk legjitimohet t& nénshkruajé deklaratén e interesave private t€ personave t& lidhur.
Deklarata duhet t& plotésohet dhe dorézohet, jo mé voné se 30 dité, nga data e fillimit t& detyrés.
Deklarimi i interesave private nga personi i lidhur me zyrtarin (subjektin deklarues)
Dokumenti zyrtar “Deklaraté e interesave private e personit t& lidhur” duhet t& plotésohet nga pjesétaré t&
familjes (bashkéshortit/es, bashké&jetuesit/es dhe fémijéve né mosh& madhore) qé mbartin detyrimin pér
deklarim né& bazé té nenit nenit 21 dhe 22 t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar, pér pasurité q&
disponojné vegmas.
Personi i lidhur me zyrtarin, (bashkéshorti/ja, bashkéjetuesi/ja, fémijét né moshé madhore), i cili mbart
detyrimin pér deklarim t& interesave private né Inspektoratin e Larté, plotéson formularin pérkatés nga fagja
8-11.
Né ¢do rast, personi i lidhur &shté i detyruar t& plotésojé fagen e paré t& deklaratés, AUTORIZIMI ku
deklaron nése ka ose jo pasuri t& regjistruara n& emrin e tij. Formulari i ploté do t€ plotésohet vetém né rastet
kur personi i lidhur ka pasuri t€ regjistruar vegmas.
Kujdes: Té gjithé zyrtarét dhe personat e lidhur me ta (bashkéshorti/ja, bashkéjetuesi/ja dhe femijét né moshé
madhore), t& cilét béhen subjekte t& kétij ligji dhe plotésojné deklarimin pér heré t& paré, nuk mund t& mbajné
dhe t& deklarojné gjendje né Cash jashté sistemit bankar mbi shumén 1.5 (njé presje pesé) milion lek&.
Depozitimi né institucionet bankare i gjendjeve Cash mbi vlerén 1.5 (njé presje pes¢) milion Lek&, &shté i
detyrueshém pérpara dorézimit t& deklaratés s¢ interesave private né ILDKPKI.
Bashkélidhur Deklarimit t& interesave private zyrtari duhet t& dorézojé: kopje t€ let€rnjoftimit (kartés s&
identitetit) pér vete, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en, fémijét né moshé madhore.
Pér fémijét e tjeré zyrtari duhet t& dorézojé fotokopje té& pasaportés ose té gertifikatés personale.
Mosplotésimi i kétij detyrimi passjell mospranimin e deklaratés s€ interesave nga ILDKPKI dhe pér pasojé
ndaj zyrtarit do té& aplikohen sanksione pér refuzim t& deklarimit t& interesave private.

Sanksionet:

Cdo shkelje e detyrimeve t& pércaktuara né ligj, pérbén kundérvajtje administrative dhe dénohet me gjobé
sipas nenit 40 té& Ligjit nr. 9049, dat& 10.4.2003, i ndryshuar.

Pér mosdeklarim para fillimit t& detyrés, periodik vjetor, pas largimit nga funksioni apo me kérkesé, né afat
dhe pa shkage t& arsyeshme, zyrtari ose personi i lidhur me t&, q& mbart detyrimin pér deklarim, dénohet me
gjobé nga 200 000 (dyqind mij¢) leké deri né& 500 000 (peséqind mijé) leké.

Refuzimi pér deklarim nga zyrtari, sjell humbjen e funksionit dhe ndéshkimin né pérputhje me nenin 257/a t&
Kodit Penal.

Refuzimi pér deklarim nga personi i lidhur dénohet me gjobé dhe ndéshkohet sipas nenit 257/a t& Kodit Penal
Deklarimi i rremé apo fshehja e pasurisé pérbén vepér penale dhe dénohet sipas legjislacionit né fuqi.

Kujdes: Té gjitha faget e formularit té deklaratés duhet 1¢ nénshkruhen, né té kundért deklarata do té
kthehet dhe do té konsiderohet e padorézuar né Inspektoratin e Larté.

Pér informacione t& métejshme, kontaktoni né Inpektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive
dhe Konfliktit t& Interesave me Seksionin e Marrédhénieve me Autoritetet Pérgjegjése né numrat e telefonit
042 259 461 Free.08009999, info@hidaa.gov.al.

Té dhénat e deklaratés lejohet t& publikohen sipas ligjit.




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE

PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: infoi@hidaa.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE ?é';'{'c?ﬁ?&;

E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshorti/ja, bashkgjetuesi/ja, fémijét
madhoré) q&é mbartin detyrimin pér deklarim né& bazé t& nenit 22 t& Ligjit nr. 9049, daté
10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té
zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ”, i ndryshuar, pér pasurité qé disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PiER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Né bazé té nenit 9/1, t& ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t¢ Deklarimit dhe Kontrollit t&¢ Pasurive dhe Konfliktit té Interesave dhe
personat e autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, qé t&
verifikojné né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé,
pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, q¢ ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Shtetasi/ja ENISJO PETRIT KANANI , bashkéshorti/ja O
Emér, Atési, Mbiem#ér fémijé madhoré sé bashku me prindérit O

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit &

bashkéjetuesi/ja O

i/e Subjektit  Petrit Qamil Kanani
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet q& sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésine
time ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim ]




-

Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim ]

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje
né kété dokument jané té vérteta dhe nuk

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit & Jidhiat

kam deklaruar asgjé qé nuk éshté e vérteté. ENISJO KANANI

DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Objekti i deklarimit: Té gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri né datén e fillimit t& detyrés, sipas
gérmés a, b, ¢, ¢, d * t& nenit 4 dhe nenit 4/1 t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar, burimet e
krijimit t& tyre dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil, t&¢ ndodhura brenda dhe jashté territorit t&
Shqipérisé, té zotéruara nga personi i lidhur me subjektin deklarues.

Pérshkruani hollésisht: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, vitin e krijimit, vlerén né leké apo né valuté gé

pasqyrohet né dokumentaci
shpenzimeve qé keni kryer, pjesén takuese qé

ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé.

onin qé dispononi, ¢mimin e blerjes, né mungesé (& dokumenteve shumén e
i zotéroni dhe burimet e krijimit & ¢do lloj pasurie®, & regjistruar

Vlera me shifra dhe

Pjesa né

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit me fjalé o,
Agjent Shitje Kompania e Sigurimit Sigal ne shogeri me NUIS 50%
“ 30.000 (tridhjete mije)

leke
Burimi :
Paga si punonjes
50%

Apartament me sip 80m2 lagj ier

Burimi
Kredi per blerjen e shtepise marre prane Banke-, Fier,
me vlere 2.200.000 (dy milion e dyqind mije) leke.

Kursime nga pagat e punes se bashkeshortevedhe biznisi

Dhurate nga prinderit me vlere 1.500.000(nje milion e peseqind
mije) leke nga llogaria e tyre ne banken

29.000 (njezet e nente
mije) euro




Paga si punonjes si

Agjent Shitje Kompania e Sigurimit Sigal
ne shogeri me NUIS “

30.000 (tridhjete mije)
leke

50%

Paga e bashkeshortes -punonjese Infermiere
prane Spitalit Rajonal ;

34.100 (tridhjete e
kater mije e njeqind)
leke

50%

Auton_Fier me targ_

Burimi:
Nga kursimet familjare , biznesi dhe page

Njet Mercedes Benz tip VITO ATP me targ‘0.000
dyzet mije ) leke

Burimi:
Nga kursimet familjare , biznesi dhe page

2000(dy mije )euro

50%

(treqind e

50%

Autoveture tip FORD me targe-

Burimi:
Nga kursimet familjare , biznesi dhe page

200.000 (dyqind mije)
leke

50%

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, t€ regjistrueshme né regjistrat publiké dhe té drejtat reale sipas Kodit C ivil;

¢) sendet me vleré t€ veganté mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, & letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né

huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj;

* Neni 4/1. Subjekti deklarues qé plotéson deklarimin pér heré té paré, nuk mund té mbajé dhe t&
deklarojé gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, mbi shumén 1.5 (njé presje pesé) milion leke.
Depozitimi né institucionet bankare i gjendjeve Cash mbi vlerén 1.5 (njé presje pesé) milion leké, éshté i
detyrueshém pérpara dorézimit té deklaratés s¢ interesave private né ILDKPKI.

Nése ky format éshté i pamjaftueshém,
vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personittélidhur="

ENISJO KANANI f é/

ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
PRIVATE DHE/OSE PUBLIKE
DHE Ti ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE




e Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e
kryer brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, q¢ ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né
organizata fitimiprurése dhe jo fitimprurése, licensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose
organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér
periudhén nga data 1 Janar deri né datén e fillimit t€ detyrés t& subjektit deklarues.

Pérshkruani hollésisht ¢do lloj angazhimi dhe veprimtarie qé ka sjellé t¢ ardhura, emértimi i institucionit, i
organizatés apo i aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa, nr. i regjistrit publik, statusi, objekti i
veprimtarisé sé organizatés, funksioni dhe/ose natyra e angazhimit nga 1 Janari deri datén e fillimit t€ detyrés sé
subjektit.

Shuma e té ardhurave neto té

Pérshkrimi i té ardhurave krijuara, né leké apo né valuté (me
shifra dhe me fjalé)

Paga si punonjeWitje Kompania e Sigurimit Sigal ne | 30.000 (tridhjete mije) leke

shogeri me NUI

Paga e bashkeshortes si punonjese Infermiere | 34.100 (tridhjete e kater mije e

prane Spitalit Rajonal Fier, njeqind) leke

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t&
tretéve etj.,) qé ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisg, & mbetura ende pa u
shlyer deri né datén e fillimit t& detyrés t& subjektit deklarues.
o T& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, té
pasqyrohen né fagen nr. 11, pér t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.
Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé, pér kredité bankare shumén e kredisé
(principalin), kohézgjatjen (muajin/vitin) dhe késtin mujor, si dhe dokumentat shogérues qé disponohen.

Shuma e detyrimit financiar
qé ka mbetur e pashlyer, deri

Pérshkrimi i detyrimeve né datén e fillimit té detyrés sé
subjektit (me shifra dhe me
fjalé)

Kredi per blerjen e tament me sip 80m2 Iagj_Fier 2160435 Leke ( dy milion e
marre prane Bankehﬁer, me vlere 2.200.000 (dy milion €| pjeginde e gjashtedhjete mije
dyqind mije pa interesat) leke marre ne vitin 2021 e katerqinde e tridhjete e pese
Afati i shlyerjes 15 VIJET deri me 2036.Interesi 5,7% ne vite Kesti| jeke ) vlera e mbetur deri me
18260 Leke (tetembedhjemije e duginde e gjashtedhjete leke ) ne| 2 08.2021

muaj progig {5 interesit te miratuar ne kontraten e huamarrjes
me Bankerﬂega FIER.




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE
PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: info@hidaa.gov.al

. Nr. Indeksi
DEKLARATE E INTERESAVE né ILDKPKI

PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshorti/ja, bashkéjetuesi/ja, fémijét
madhoré) gé mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t€ nenit 22 t& Ligjit nr. 9049, daté
10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té
zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ™, i ndryshuar, pér pasurité q€ disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PiER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Né bazé té nenit 9/1, t& ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké "' i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit t&¢ Pasurive dhe Konfliktit t¢ Interesave dhe
personat e autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s, qé té
verifikojné né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t&€ Shqipéris€,
pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, & ekzistojné n¢ emér dhe pér llogaring time.

Shtetasi/ja ANA PETRIT TAFA , bashkéshorti/ja O
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit O

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit AZ]

bashkéjetuesi/ja m

i/e Subjektit  Petrit Qamil Kanani
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné
time ligjore se:

74no, 79{_“9

—




Disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim ]
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim ~ [_]

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje .. . o T ———
né kété dokument jané té vérteta dhe nuk - _Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit ¢ lidhur
kam deklaruar asgjé qé nuk éshté e verteté. | ANA TAFA 7

. g y

Lo

\ )

DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Objekti i deklarimit: Té gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri n¢ datén e fillimit t€ detyrés, sipas
gérmés a, b, ¢, ¢, d * t& nenit 4 dhe nenit 4/1 t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar, burimet e
krijimit té tyre dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil, t¢ ndodhura brenda dhe jashté territorit té
Shqipérisé, té zotéruara nga personi i lidhur me subjektin deklarues.

mi i pasurisé

Apartament me siﬁerfaqe 99.8 m2 Iagj' Fier |
Burimi 3.500.000 (tre milion 2

urimi i krijimi

Kredi per blerjen e shtepis ament me siperfage 99.8 m2 | e peseqind mije) leke.
Fier, marre prane BankesﬂnFier, me vlere 2.500.000 (dy

milion e peseqind mije) leke.

Nga pagat e punes se bashkeshorteve.

Kursimet e bashkeshortit nga puna dhe emigracioni ne vite.

Paga si punonjese ne Posten Shqipetare dega Fier 49.800 (dyzet e nente | 50%
mije e teteqind) leke




-

Pagae bashkeshortit-i punonjes prane IEVP Fier | 53.500 (pesedhjete e 50%
tre mije e peseqind)

200.000 (dyqind mije) | 50%

Automjet autoveture tip OPEL targa- leke

Burimi:
Nga kursimet familjare

*QObjekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)

a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme n& regjistrat publiké dhe té drejtat reale sipas Kodit Civil;

¢) sendet me vleré t& veganté mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, té& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né

huadhénie, né leké ose né valuté t€ huaj;
* Neni 4/1. Subjekti deklarues qé plotéson deklarimin pér heré t€ parg, nuk mund té mbajé dhe té
deklarojé gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, mbi shumén 1.5 (njé presje pes€) milion leké.
Depozitimi né institucionet bankare i gjendjeve Cash mbi vlerén 1.5 (njé presje pesé) milion lekg, &shté i
detyrueshém pérpara dorézimit t& deklaratés s& interesave private né¢ ILDKPKL

Nése ky format éshté i pamjaftueshém,
vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

it t& lidhur

_ Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i perst
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ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
PRIVATL DHE/OSE PUBLIKE
DHE Ti ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

e Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e
kryer brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, q¢ ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né
organizata fitimiprurése dhe jo fitimprurése, licensa dhe patenta g€ sjellin fitim, sindikata ose
organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér
periudhén nga data 1 Janar deri né datén e fillimit t& detyrés té subjektit deklarues.

publik, status
tén e fillimit t




-

Paga si punonjese ne Posten Shqipetare dega Fier

49.800 (dyzet e nente mije e
teteqind) leke

Paga e bashkeshorti-i punonjes prane IEVP Fier

53.500 (pesedhjete e tre mije €
peseqind)

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t&
tretéve etj.,) qé ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, t& mbetura ende pa u
shlyer deri né datén e fillimit t& detyrés t&é subjektit deklarues.

o Té& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, t&
pasqyrohen né faqen nr. 11, pér té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né ‘?al_q}é,_datén e fillimit _dije té
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé, pér kredité bankare shumén e kredisé

(principalin);':_}mhézgjatjen (muajin/vitin) dhe kiés:t::i_n mujor, si dhe dokumentat shoqiérué_S‘ qé disponohen.

Pérshkrimi i detyrimeve L

| Shuma e detyrimit financiar qia-',.k.a"'ff'

| fillimit té detyrés sé subjektit (m =

shifra dhe me fjal¢) .

Kredi per blerjen e shtepise Apartament me siperfage 99.8 m2
Fier, marre prane BankeFier. me vlere 2.500.000 (dy
milion e peseqind mije) leke.Afat1 i shlyerjes 20 VIET deri me
2040.Interesi 3%ne vite .Kesti 15000 Leke progresive ne rritje
sipas interesit te miratuar ne kontraten ¢ huamarrjes me Banken

2469003 ( dy milion e katerginde
e gjashtedhjeteenente mije e tre
leke) Leke

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i gersonit té lidhur

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni
1é plotésoni né kopje 1€ tij.
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